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Nr 1076 

av herr Ångström 
om bibehållande av tullkammaren i Skellefteå. 

Förslaget om ny dist riktsorganisation m ed indragning och ombildning 
av e n tredjedel av landets tullkamrar är främst motiverat av förvaltnings­

ekonomiska skäl. Men när riksdagen nu har att pröva förs laget bör detta 
göras i ett större perspektiv. Tullverkets besparingsmöjligheter måste 

vägas mo t omsorgen o m näringslivet och landets ekonomiska framåt skri­
dande. 

Sveriges frihand elsavtal med EEC kommer att med föra krav på ökad 
service från tullmyndigheternas sida. Med hänsyn till att de varucertifikat 
so m är en förutsättning för preferensbehandling vid export till EEC och 
EFTA måste ut färdas av kvalificerad tulltjänsteman kommer behovet av 
näraliggande tullanstalt att crka. Detta behov av mera kvalificerade 
tjänster från tullverkets sida på närhåll gäller inte bara under en 
övergångstid , utan behovet kommer att kvarst å så länge ursprungsreglerna 

och dokumentationskraven i handeln med EEC- och EFTA-länderna är 
sådana de nu föreligger. 

Lokaliseringspolitiska skäl gör sig också starkt gällande i denna fråga. 
Inom m ånga av landets olika regioner kämpar läns- och ko mmunmyndig­
heter för att kunna behålla sina industriföretag och dra till sig nya för att 
därigenom säkra de nödvändiga arbetstillfä llena för befolkningen. Ser­
vicen till näringslivet är en mycket viktig faktor att räkna med i denna 
lokaliseringspolitiska kraftm ätning, och här spelar landets tullkamrar en 
viktig rol l. 

l höstens regionalpolitiska debatt stod Skellefteå i centrum och 
klassades av en enig riksdag som primärt centrum. Ett av de tyngst 
vägande skä len till detta var regionens rikt differentierade näringsliv och 
dess framtida utvecklingsmöjlighete r. Genom den indust riella utveck­
lingen i regionen med betydande export- och importaffärer spelar 

tullkammaren i Skellefteå en betydande roll i servicehänseende. l 
yttranden från Skellefteåregionens industriföretag har dessa också ut­

tryckt sin oro över en ändrad distriktsorganisation med indragning av 
tullkammaren i Skellefteå. 

Med stöd av det anförda hemställs 

att riksdagen måtte beslut a att , vid genomförandet av omorga­
nisationen av tullverket , tullkammare behålles placerad i 
Skellefteå . 
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